РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                         12 марта 2015 года                                    № 88
О назначении публичных слушаний по проекту  решения Совета народных                                                                                      депутатов муниципального образования «Красноульское сельское  поселение» «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Красноульское сельское поселение» за 2014 год »

1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское  поселение» «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Красноульское сельское поселение» за 2014 год », согласно приложению.

2. Обнародовать    проект   решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское  поселение» «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Красноульское сельское поселение» за 2014 год »  на информационных стендах.

3. Установить, что предложения граждан по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское  поселение» «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Красноульское сельское поселение» за 2014 год»  будут приниматься  с 23 марта 2015г. до  22 апреля 2015г. по адресу: х. Красная Улька, ул. Октябрьская, 8  с 8-00  до 16-00 ежедневно в рабочие дни.

4. Для обсуждения  проекта решения Совета народных депутатов МО «Красноульское сельское  поселение» «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Красноульское сельское поселение» за 2014 год» провести публичные слушания 23 апреля 2014г. в 10-00  в здании администрации по адресу: х. Красная Улька, ул. Октябрьская, 8.

5. Результаты публичных слушаний обнародовать путем размещения на информационных стендах администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» и опубликовать в газете «Маяк».

6.Обнародовать настоящее Решение одновременно  с проектом решения Совета народных депутатов МО «Красноульское сельское  поселение» «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Красноульское сельское поселение» за 2014 год »  в срок до 23 марта 2015 года.

        7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                   С.М. Угай